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  С О Д Р Ж И Н А 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 

2022 година (годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и 

дотациите за делегирани надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и 

веродостојноста на годишната сметка) 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2022 година (годишна сметка, извештај за 

средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и 

извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка) 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата 

за поддршка на Локалниот Економски Развој на Општина Берово за 2022 година 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски 

Развој на Општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г2 

програма за активностите на Општина Берово за 202 година во областа на туризмот 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г2 програма за активностите на Општина 

Берово за 202 година во областа на туризмот 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за реализација на 

програмата за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на 

Општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во областа на културата за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во 

областа на културата за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во 

областа на социјалната заштита за 2022 година 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализираните активности и 

исплатени средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 

2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализираните активности и исплатени средства од Програмата за 

развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО 

ОПШТИНА БЕРОВО  за  2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ 

И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО ОПШТИНА БЕРОВО  за  2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2022 година   

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2022 година   

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за 

заштита на населението од заразни болести во Општина Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од заразни 

болести во Општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за третман на кучиња скитници и други 

нерегистрирани кучиња за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за реализација на Програмата за зимско одржување на локални 

улици и патишта за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за 

одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на 

подрачјето на Општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за 

одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето 

на Општина Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

комунални дејности за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

штетно дејство на водите за 2022 година   

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за штетно дејство на водите за 2022 година   
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1. З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на основен Буџет; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на основен Буџет за 2022 година 

на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

 

2. З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка самофинансирачки активности; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на самофинансирачки 

активности  за 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на Буџет на дотации; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на расходи на буџет на дотации 

за 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

 

3. З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на донации; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на донации за 2022 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од 

Дом на културата         „Димитар Беровски“-Берово за 2022 година, сметка за наменска дотација 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата         „Димитар 

Беровски“-Берово за 2022 година, сметка за наменска дотација 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од 

Дом на културата „Димитар Беровски“-Берово за 2022 година, сметка за сопствени приходи 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-

Берово за 2022 година, сметка за сопствени приходи 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од 

Дом на културата „Димитар Беровски“-Берово за 2022 година, Буџетска сметка 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-

Берово за 2022 година, Буџетска сметка 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 2022 година – сметка за наменска дотација; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, 

Русиново, Берово за 2022 година – сметка за наменска дотација; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К      за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка 

на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 2022 година – сметка за самофинансирачки активности; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, 

Русиново, Берово за 2022 година – сметка за донации; 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 2022 година – сметка за донации 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, 

Русиново, Берово за 2022 година – сметка за донации 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година –  програма N2 сметка за наменска дотација; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 

година –  програма N2 сметка за наменска дотација; 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – сметка за сопствени приходи; 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 

година – сметка за сопствени приходи; 

 

4. З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска сметка – Фонд за иновации и технолошки развој – 

програма за рурален развој; 

 

5. З А К Л У Ч О К за усвојување Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 

година – донаторска сметка – Фонд за иновации и технолошки развој – програма за рурален развој; 

 

6. З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС + РЕГ.бр.2020-1-; 

 

7. З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 

година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС + РЕГ.бр.2020-1-; 

 

8. З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102-; 

 

9. З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 

година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102-; 

 

10. З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска сметка – ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА; 

 

11. З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 

година – донаторска сметка – ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка од 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година. за сметка 7020105363603-17; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка од ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 

година. за сметка 7020105363603-17; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на 36. Финансиски извештај од завршната сметка 

за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – самофинансирачка сметка, програма В1; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 

година – самофинансирачка сметка, програма В1; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на 37. Финансиски извештај од завршната сметка 

за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – сметка за блок дотација, програма В1; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 

година – сметка за блок дотација, програма В1; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на 38. Финансиски извештај од завршната сметка 

за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – сметка “Инклузија на деца Роми”; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на 38. Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2022 година – сметка “Инклузија на деца Роми”; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на 39. Финансиски извештај од завршната сметка 

за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – сметка на основен Буџет на Буџетски корисници; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 

година – сметка на основен Буџет на Буџетски корисници; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово– сметка за наменска дотација; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово– сметка за наменска дотација; 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – сопствена сметка; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово – сопствена сметка; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-

TR01-KA229-0772332_3; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-0772332_3; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-

TR01-KA229-076762_2; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-076762_2; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка –Фонд за иновации 

и технолошки развој – Програма за рурален развој; 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка –Фонд за иновации и технолошки развој – Програма за рурален 

развој; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за користење на 

средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина 

Берово за 2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година 

 

Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година 

 

Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К  за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и 

Фотоволтаични електрани, на КП 11/1, КО Ратево, Општина Берово   

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на КП 

11/1, КО Ратево, Општина Берово   

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на план, за градби со намена                      

А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 9419 и КП 9423, КО Русиново, Општина Берово 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички Проект вон опфат на план, за градби со намена                      А4.3 - Планински викенд 

куќи, на КП 9419 и КП 9423, КО Русиново, Општина Берово 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од 

Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година 

 

О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за поддршка на 

имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А  за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2023 година 

 

О Д Л У К А  за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на 

проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај на Општина Берово за 2022 година 

(годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и 

дотациите за делегирани надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста 

и веродостојноста на годишната сметка) 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2022 година (годишна сметка, 

извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност, извештај за 

реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани 

надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на годишната 

сметка) бр. 09-999/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/1                                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

**************** 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седницата одржана на 09.03.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2022 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај на Општина Берово за 2022 година (годишна сметка, извештај за средствата, 

побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности 

и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на годишната 

сметка). 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-999/1                                                                                                           Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                           Претседател 

Берово                                                                                                                      Марија Буровска с.р. 

 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2022 година  

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2022 година бр. 09-1000/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/2                                                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                    Звонко Пекевски с.р. 

 

  

**************** 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седницата одржана на 09.03.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на Буџетот на Општина Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1000/1                                                                                                               Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                    Претседател 

Берово                                                                                                                              Марија Буровска с.р. 

 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ 

бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 

18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски 

Развој на Општина Берово за 2022 година 

  

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот 

Економски Развој на Општина Берово за 2022 година, Бр.09-1001/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 09.03.2023 година.  

 

Бр.08-1063/3                                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски Развој на Општина Берово 

за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Годишниот извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски 

Развој на Општина Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1001/1                                                                                                                  Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                     Претседател 

Берово                                                                                                                               Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Г2 програма за активностите на Општина Берово за 202 година во областа на 

туризмот 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г2 програма за активностите на Општина 

Берово за 2022 година во областа на туризмот бр.09-1002/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/4                                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 



10.03.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 26   стр. 

 
92 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и  47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на Г2 Програмата за активностите на Општина Берово за 2022 година  

во областа на туризмот 

 

1. Сe усвоjува Годишниот извештај за реализација на Г2 Програмата за активностите на Општина Берово за 

2022 година во областа на туризмот. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1002/1                                                                                                     Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                         Претседател 

Берово                                                                                                                     Марија Буровска с.р. 

 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на 

Општина Берово за 2022 година бр. 09-1003/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 10.03.2023 година. 

 

 

Бр.08-1063/5                                                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                              Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                  Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Годишниот извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на Општина Берово 

за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1003/1                                                                                                           Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                               Претседател 

Берово                                                                                                                          Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 

 

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 2022 година  

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во 

областа на културата за 2022 година бр. 09-1004/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 09.03.2022 година. 

 

Бр.08-1063/6                                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                            Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

културата за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1004/1                                                                                                                    Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                      Претседател 

Берово                                                                                                                                 Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 

2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во 

областа на социјалната заштита за 2022 година бр. 09-1005/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2022 година. 

 

Бр.08-1063/7                                                                                                                          ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово  

во областа на социјалната заштита за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита  за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1005/1                                                                                                              Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                Претседател 

Берово                                                                                                                            Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализираните активности и исплатени средства од 

 Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализираните активности и исплатени средства од Програмата за 

развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово за 2022 година бр. 09-1006/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/8                                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 

Извештај за реализираните активности и исплатени средства од 

 Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализираните активности и исплатени средства од Програмата за развој на 

спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1006/1                                                                                                                 Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                    Претседател 

Берово                                                                                                                               Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО 

СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО ОПШТИНА БЕРОВО  за  2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за програмата за одбележување на значајни настани и истакнати 

личности со спомен обележја во Општина Берово за  2022 година бр. 09-1007/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/9                                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за  Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во општина 

Берово во 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за  Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен 

обележја во општина Берово во 2022 година. 

 

2. Се задолжува Одделението за јавни дејности во Извештајот од член 1 од овој Заклучок  да го вметне и 

датумот 23 октомври – ден на Македонската револуционерна борба. 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1007/1                                                                                                                        Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                          Претседател 

Берово                                                                                                                                     Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2022 година   

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2022 година бр. 09-1008/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/10                                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавното 

осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1108/1                                                                                                                     Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                         Претседател 

Берово                                                                                                                                    Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од заразни болести во Општина Берово за 2022 

година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од заразни 

болести во Општина Берово за 2022 година бр. 09-1009/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/11                                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од заразни болести во Општина Берово за 2022 

година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на програмата за заштита на населението од заразни болести во 

Општина Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1009/1                                                                                                                         Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                           Претседател 

Берово                                                                                                                                     Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 

година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за третман на кучиња скитници и 

други нерегистрирани кучиња за 2022 година бр. 09-1010/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/12                                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 

година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на програмата за третман на кучиња скитници и други нерегистрирани 

кучиња за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1010/1                                                                                                                Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                   Претседател 

Берово                                                                                                                               Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 ,20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта за 2022 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за реализација на Програмата за зимско одржување 

на локални улици и патишта за 2022 година, Бр.09-1011/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/13                                                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот  за реализација на Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта за 

2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1011/1                                                                                                       Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                          Претседател 

Берово                                                                                                                     Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2022 

година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Берово за 2022 година бр. 09-1012/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/14                                                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2022 

година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

Општина Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1012/1                                                                                                             Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                Претседател 

Берово                                                                                                                          Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето 

 на Општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на 

подрачјето на Општина Берово за 2022 година бр. 09-1013/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/15                                                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето  

на Општина Берово за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1013/1                                                                                                                  Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                    Претседател 

Берово                                                                                                                              Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето 

 на Општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2022 година бр. 09-1014/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/16                                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето 

 на Општина Берово за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1014/1                                                                                                           Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                             Претседател 

Берово                                                                                                                         Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности за 2022 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности за 2022 

годинабр. 09-1015/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/17                                                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                   Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на Програмата за комунални дејности за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1015/1                                                                                                        Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                          Претседател 

Берово                                                                                                                     Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за штетно дејство на водите за 2022 година   

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за штетно дејство на водите за 2022 

година бр. 09-1016/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/18                                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за штетно дејство на водите за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Извештајот  за реализација на програмата за штетно дејство на водите за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1016/1                                                                                                                   Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                       Претседател 

Берово                                                                                                                                 Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

        Финансиски Извештај за                  

реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово  

– сметка на основен Буџет 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 19.Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на основен Буџет;бр. 09-1017/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

                                                 

Бр.08-1063/19                                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                              Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – 

сметка на основен Буџет 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки” Берово – сметка на основен Буџет, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки”Берово бр.0202 – 135/2 од 23.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1017/1                                                                                                       Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                            Претседател 

Берово                                                                                                                       Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки” Берово – сметка самофинансирачки активности 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка самофинансирачки активности; бр. 09-1018/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/20                                                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – 

сметка самофинансирачки активности 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки” Берово – сметка самофинансирачки активности, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки”Берово бр.0202 – 135/5 од 23.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1018/1                                                                                                              Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                   Претседател 

Берово                                                                                                                             Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

2Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година  

на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на Буџет на дотации; 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 21.Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на Буџет на дотации бр. 09-1019/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/21                                                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – 

сметка на Буџет на дотации 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки” Берово – сметка на Буџет на дотации,  усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки”Берово бр.0202 – 135/3 од 23.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1019/1                                                                                                                  Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                     Претседател 

Берово                                                                                                                                Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на донации 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на донации;бр. 09-1020/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/22                                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

 ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово – сметка на донации 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки” Берово – сметка на донации,  усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки”Берово бр.0202 – 135/4 од 23.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1020/1                                                                                                           Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                               Претседател 

Берово                                                                                                                          Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

         Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-Берово  

за 2022 година, сметка за наменска дотација 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар 

Беровски“-Берово за 2022 година, сметка за наменска дотација бр. 09-1021/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/23                                                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

 Дом на култура “Димитар Беровски” – Берово за 2022 година 

 – сметка наменска дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршната сметка од  Дом на култура “Димитар Беровски” – Берово за 

2022 година – сметка наменска дотација,  усвоен со Одлука на Управен одбор на Дом на култура “Димитар 

Беровски” – Берово, со Бр.02 –32/1 од 24.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1021/1                                                                                                        Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                             Претседател 

Берово                                                                                                                       Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-Берово за 2022 година, 

сметка за сопствени приходи 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар 

Беровски“-Берово за 2022 година, сметка за сопствени приходи бр. 09-1022/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/24                                                                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

 Дом на култура “Димитар Беровски” – Берово за 2022 година –  

сметка за сопствени приходи 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршната сметка од Дом на култура “Димитар Беровски” – Берово за 

2022 година – сметка за сопствени приходи,  усвоен со Одлука на Управен одбор на Дом на култура 

“Димитар Беровски” – Берово, со Бр.02 –32/1 од 24.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1022/1                                                                                                                        Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                            Претседател 

Берово                                                                                                                                       Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-Берово за 2022 година, 

Буџетска сметка  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар 

Беровски“-Берово за 2022 година, Буџетска сметка бр. 09-1023/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/25                                                                                                                         ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                 Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од Дом на култура “Димитар Беровски” – Берово за 2022 година – 

Буџетска сметка 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршната сметка од Дом на култура “Димитар Беровски” – Берово за 

2022 година – Буџетска сметка,  усвоен со Одлука на Управен одбор на Дом на култура “Димитар Беровски” 

– Берово, со Бр.02 –32/1 од 24.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1023/1                                                                                                  Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                       Претседател 

Берово                                                                                                                  Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 

2022 година – сметка за наменска дотација; 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - 

Русински”, Русиново, Берово за 2022 година – сметка за наменска дотација бр. 09-1024/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/26                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на  

ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 2022 година –  

сметка за наменска дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово 

за 2022 година – сметка за наменска дотација, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново,Берово бр.09-40/4 од 24.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1024/1                                                                                                    Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                          Претседател 

Берово                                                                                                                      Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 2022 

година – сметка за самофинансирачки активности; 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - 

Русински”, Русиново, Берово за 2022 година – сметка за самофинансирачки активности бр. 09-1025/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/27                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                        Градоначалник 

Б е р о в о                            Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на  

ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 2022 година –  

сметка за самофинансирачки активности 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово 

за 2022 година – сметка за самофинансирачки активности, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово бр.09-40/5 од 24.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1025/1                        Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                Претседател 

Берово                                         Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

            Финансиски Извештај од завршна сметка          на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово 

за 2022 година – сметка за донации 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - 

Русински”, Русиново, Берово за 2022 година – сметка за донации бр. 09-1026/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/28                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                        Градоначалник 

Б е р о в о                            Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово за 2022 година – 

сметка за донации 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров - Русински”, Русиново, Берово 

за 2022 година – сметка за донации, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово бр.09-40/6 од 24.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1026/1                                                                                                             Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                  Претседател 

Берово                                                                                                                            Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година –  

програма N2 сметка за наменска дотација 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2022 година –  програма N2 сметка за наменска дотација бр. 09-1027/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/29                                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година –  програма N2 сметка за 

наменска дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година –  

програма N2 сметка за наменска дотација, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски”, 

Берово бр.09-110/2 од 21.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1027/1                                                                                                              Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                   Претседател 

Берово                                                                                                                               Марија Буровска с.р.   

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – 

 сметка за сопствени приходи 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2022 година – сметка за сопствени приходи бр. 09-1028/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/30                                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 за 2022 година – сметка за сопствени приходи 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – 

сметка за сопствени приходи, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски”, Берово бр.09-

110/2 од 21.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1028/1                                                                                                                Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                    Претседател 

Берово                                                                                                                               Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – 

донаторска сметка – Фонд за иновации и технолошки развој – програма за рурален развој  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2022 година – донаторска сметка – Фонд за иновации и технолошки развој – програма за рурален развој бр. 09-1029/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/31                                                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                        Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 за 2022 година – донаторска сметка –  

Фонд за иновации и технолошки развој – програма за рурален развој 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – 

донаторска сметка – Фонд за иновации и технолошки развој – програма за рурален развој, усвоен со Одлука 

на Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски”, Берово бр.09-110/2 од 21.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1029/1                                                                                                         Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                              Претседател 

Берово                                                                                                                        Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 за 2022 година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС + РЕГ.бр.2020-1- 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2022 година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС + РЕГ.бр.2020-1-, бр. 09-1030/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/32                                                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 за 2022 година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС + РЕГ.бр.2020-1- 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – 

донаторска сметка – ЕРАЗМУС + РЕГ.бр.2020-1-, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо 

Русковски”, Берово бр.09-110/2 од 21.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1030/1                                                                                                           Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                Претседател 

Берово                                                                                                                           Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска 

сметка – ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102- 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2022 година – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102- бр. 09-1031/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/33                                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска сметка – 

ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102- 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – 

донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102-, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо 

Русковски”, Берово бр.09-110/2 од 21.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1031/1                                                                                                                Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                    Претседател 

Берово                                                                                                                              Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска 

сметка – ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2022 година – донаторска сметка – ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА, бр. 09-1032/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/34                                                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – донаторска сметка –  

ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година – 

донаторска сметка – ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА, усвоен со Одлука на Училишен одбор на 

ОСУ”Ацо Русковски”, Берово бр.09-110/2 од 21.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1032/1                                                                                                           Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                 Претседател 

Берово                                                                                                                           Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка од ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

 2022 година за сметка 7020105363603-17 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка од ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

2022 година за сметка 7020105363603-17, бр. 09-1033/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/35                                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                             Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                   Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка од ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година 

 за сметка 7020105363603-17 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршната сметка од ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година за 

сметка 7020105363603-17, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски”, Берово бр.09-110/2 

од 21.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1033/1                                                                                                                  Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                        Претседател 

Берово                                                                                                                                   Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово 

за 2022 година – самофинансирачка сметка, програма В1 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2022 година – самофинансирачка сметка, програма В1, бр. 09-1034/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/36                                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово  

за 2022 година – самофинансирачка сметка, програма В1 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – 

самофинансирачка сметка, програма В1, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

бр.02-45/4 од 20.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1034/1                                                                                                                Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                      Претседател 

Берово                                                                                                                              Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 за 2022 година – сметка за блок дотација, програма В1 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2022 година – сметка за блок дотација, програма В1, бр. 09-1035/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/37                                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 



10.03.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 26   стр. 

 
114 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 за 2022 година – сметка за блок дотација, програма В1 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – сметка 

за блок дотација, програма В1, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 Август” Берово бр.02-45/5 

од 20.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1035/1                                                                                                             Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                   Претседател 

Берово                                                                                                                              Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово 

за 2022 година – сметка “Инклузија на деца Роми” 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2022 година – сметка “Инклузија на деца Роми”, бр. 09-1036/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/38                                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 за 2022 година – сметка “Инклузија на деца Роми” 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – сметка 

“Инклузија на деца Роми”, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 Август” Берово бр.02-45/6 од 

20.02.2023 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1036/1                                                                                                         Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                               Претседател 

Берово                                                                                                                          Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово  

за 2022 година – сметка на основен Буџет на Буџетски корисници 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2022 година – сметка на основен Буџет на Буџетски корисници, бр. 09-1037/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/39                                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово  

за 2022 година – сметка на основен Буџет на Буџетски корисници 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршната сметка за ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2022 година – сметка 

на основен Буџет на Буџетски корисници, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

бр.02-45/3 од 20.02.2023 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1037/1                                                                                                                   Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                        Претседател 

Берово                                                                                                                                   Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово– сметка за наменска дотација 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово– сметка за наменска дотација, бр. 09-1038/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/40                                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово– сметка за наменска дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово– сметка за наменска дотација, усвоен со Одлука на Училишен  одбор на ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово бр.09-117/4 од 27.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1038/1                                                                                                              Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                   Претседател 

Берово                                                                                                                               Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – сопствена сметка 

(сметка за сопствени приходи) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – сопствена сметка (сметка за сопствени приходи),  бр. 09-1039/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/41                                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – сопствена сметка 

(сметка за сопствени приходи) 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово – сопствена сметка (сметка за сопствени приходи), усвоен со Одлука на Училишен  

одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-117/5 од 27.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1039/1                                                                                                                    Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                         Претседател 

Берово                                                                                                                                    Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – 

 ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-0772332_3 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-0772332_3, бр. 09-

1040/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/42                                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                              Звонко Пекевски с.р. 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – 

 ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-0772332_3 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-0772332_3,  усвоен со Одлука на 

Училишен  одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-117/6 од 27.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1040/1                                                                                                                 Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                     Претседател 

Берово                                                                                                                                 Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка 

 – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-076762_2  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-076762_2, бр. 09-

1041/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/43                                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка 

 – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-076762_2 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово – донаторска сметка – ЕРАЗМУС 2019-1-TR01-KA229-076762_2,  усвоен со Одлука на 

Училишен  одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-117/7 од 27.02.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1041/1                                                                                                           Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                Претседател 

Берово                                                                                                                           Марија Буровска с.р. 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – 

Фонд за иновации и технолошки развој – Програма за рурален развој 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – Фонд за иновации и технолошки развој – Програма за 

рурален развој, бр. 09-1042/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 

година. 

 

Бр.08-1063/44                                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на 

 ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово – донаторска сметка – 

Фонд за иновации и технолошки развој – Програма за рурален развој 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2022 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово – донаторска сметка –Фонд за иновации и технолошки развој – Програма за рурален 

развој,  усвоен со Одлука на Училишен  одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-117/8 од 

27.02.2023 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

  Бр.09-1042/1                                                                                                                     Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                         Претседател 

Берово                                                                                                                                  Марија Буровска с.р. 

 

********************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на 

Општина Берово за 2022 година бр. 09-1043/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/45                                                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 

став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 26-тата седница одржана на 09.03.2023 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 

2022 година, Бр.05-366/1 од 26.01.2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1043/1                                                                                                                       Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                         Претседател 

Берово                                                                                                                                   Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година бр. 09-1044/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 

година. 

 

Бр.08-1063/46                                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 

година бр. 09-1045/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/47                                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



10.03.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 26   стр. 

 
121 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на КП 11/1, КО 

Ратево, Општина Берово   
 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко 

планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на 

КП 11/1, КО Ратево, Општина Берово  бр. 09-1046/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/48                                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                        Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на 
РСМ“ бр. 32/20) и Програмата за изработка на урбанистички планови за 2023 година на подрачјето на 
Општина Берово, со бр. 09-4007/1 од 15.11.2022 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 
од „ФОТОВОЛТ МЕ“ ДООЕЛ од Струмица, примено во Општина Берово под број 20-800/1 од 27.02.2023 година, 
за изработка на Урбанистичко планска документација - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински 
соларни и Фотоволтаични електрани, КО Ратево, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 
седница одржана на ден 09.03.2023 година,  донесе: 

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на КП 11/1, 
КО Ратево, Општина Берово   

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект со намена Е1.13 - 
Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на КП 11/1, КО Ратево, Општина Берово, што е надвор од 
планскиот опфат и за предметната парцела не постои никаква урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанисти-чко планирање, да отпочне со 
постапка за изработка на урбанистичко планска документација, Урбанистички Проект со намена Е1.13 - 
Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на КП 11/1, КО Ратево, Општина Берово. 
     

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе ги финансира 
подносителот „ФОТОВОЛТ МЕ“ ДООЕЛ од Струмица, како заинтересирана странка, а по потреба може да 
склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина Берово. 

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Берово.  

Бр. 09-1046/1                                             Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                             МАРИЈА БУРОВСКА с.р. 
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КП 11/1, КО Ратево 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација 
Урбанистички Проект вон опфат на план, за градби со намена                

       А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 9419 и КП 9423, КО Русиново, Општина Берово 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко 

планска документација Урбанистички Проект вон опфат на план, за градби со намена А4.3 - Планински викенд куќи, 

на КП 9419 и КП 9423, КО Русиново, Општина Берово  бр. 09-1047/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/49                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 

32/2020) и Програмата за изработка на урбанистички планови за 2023 година на подрачјето на Општина 

Берово, со бр. 09-4007/1 од 15.11.2022 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање од ВАНЕ 

КОСТУРАНОВ од Струмица, ВЛАДО ДЕКОВ од Скопје и ДАНИЕЛА СТОИЧКОВСКА од Пехчево, примено во 

Општина Берово под број 20-789/1 од 27.02.2023 год, за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на план, 

за градби со намена А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 9419 и КП 9423, КО Русиново, надвор од планскот 

опфат, Советот на Општина Берово на седница одржана на ден 09.03.2023 година,  донесе:  

 

О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект вон опфат на план, за градби со намена А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 9419 

и КП 9423, КО Русиново, Општина Берово,  

     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на план, за 

градби со намена А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 9419 и КП 9423, КО Русиново, Општина Берово, што е 

надвор од планскиот опфат на УПС Русиново и УПВНМ за тур.нас. СУВИ ЛАКИ, и за предметните катастарски 

парцели нема донесена никаква постојна урбанистичко планска документација.  

 

Член 2 

 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанистичко планирање, да отпочне со 

постапка за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на план, за градби со намена А4.3 - Планински 

викенд куќи, на КП 9419 и КП 9423, КО Русиново, Општина Берово.      

    

Член 3 

 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе ги финансира 

барателите, ВАНЕ КОСТУРАНОВ од Струмица, ВЛАДО ДЕКОВ од Скопје и ДАНИЕЛА СТОИЧКОВСКА од Пехчево, 

како заинтересирани странки, согласно член 40, став 4 од Законот за урбанистичко планирање, а по потреба 

може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорите и Општина Берово. 

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Берово. 

 

 Бр. 09-1047/1  Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о                                              Марија Буровска с.р. 
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КП 9419 и КП 9423,   КО Русиново, 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за поддршка на имплементацијата на 

Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за поддршка 

на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година, бр. 09-1048/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

 

 

Бр.08-1063/50                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 73 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), a во врска со дел IV 

став 1 од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година број 41-

185/6 од 1 февруари 2023 година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 27/23), Советот на 

Општина Берово на 26-тата седница одржана на ден 09.03.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за поддршка на имплементацијата на 

 Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година 

 

Член 1 

 

Се утврдува приоритет на проектот „Изградба на продолжување на постоечка улица Прохор Пчински, Општина 

Берово-фаза 2”. 

  

Член 2 

 

 Проектот „ Изградба на продолжување на постоечка улица Прохор Пчински, Општина Берово-фаза 2“ ќе 

биде аплициран до Министерството за транспорт за искористување на средства од Програмата за поддршка на 

имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година. 

 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1048/1                                                                                                      Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                          Претседател 

Берово                                                                                                                    Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 

2023 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 

година, бр. 09-1049/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 09.03.2023 година. 

 

Бр.08-1063/51                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2023 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Звонко Пекевски с.р. 

 

 

**************** 
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 73 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), a во врска со дел IV 

став 1 од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година број 41-

185/6 од 1 февруари 2023 година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 27/23), Советот на 

Општина Берово на 26-тата седница одржана на ден 09.03.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на  

Декадата и Стратегијата за Ромите за 2023 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за учество на Општина Берово во 

реализација на проектот „ Изградба на продолжување на постоечка улица Прохор Пчински, Општина Берово-фаза 2”. 

 

 

Член 2 

  Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање од минимум 20 % од вредноста на 

проектот. 

Конечниот  износ на средства со кои Општина Берово ќе учествува во реализацијата на проектот ќе биде 

утврден по склучувањето на договорот. 

 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

   

 

   

Бр.09-1049/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

09.03.2023 година                                                                                                   Претседател 

Берово                                                                                                              Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


